АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.09. 2021 г.                                                                                        № 587

г. Рузаевка
О внесении изменений в состав Управляющего Совета по развитию культуры Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 12.02.2018 № 89

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Рузаевского муниципального района, Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав Управляющего Совета по развитию культуры Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 12.02.2018 № 89 (с изменениями от 07.11.2019 № 748; от 12.03.2021 № 149), следующего содержания:
1.1.  Включить в состав Управляющего Совета:
- Веретнову О.С. – заместителя начальника управления культуры Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,
1.2.  Исключить из состава Управляющего Совета:
- Антонову Е.А.;
- Шекову В.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

        Глава Рузаевского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Мордовия                                                           А.И. Сайгачев